

**Lucrari de constructie a unui gid
de protectie in zona Parcului
Nistean din or. Vadu lui Voda,
str. Plajei.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lista cu cantitatile de lucrari nr. 2-1-1

Valoarea de deviz 1 589 941,157 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	785,700	41,00	32 213,700
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 566,300	41,00	64 218,300
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	413,365	41,00	16 947,965
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	227,600	41,00	9 331,600
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	3 686,000	41,00	151 126,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 065,060	41,00	43 667,460
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,987	41,00	81,467
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	37,757	41,00	1 548,037
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	350,267	41,00	14 360,947
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	795,442	41,00	32 613,122
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,264	41,00	1 035,824
Total manopera						367 144,422

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,981	18,00	53,658
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	69,088	188,00	12 988,544
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	87,300	5,00	436,500
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	13,320	1 800,00	23 976,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	13,580	3 121,00	42 383,180
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,845	3 200,00	9 104,000
7.	2010237318750	Distantieri	buc	993,570	1,20	1 192,284
8.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	349,200	71,00	24 793,200
9.	2320187315789	Decofrol	kg	465,600	7,00	3 259,200
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	523,800	3,00	1 571,400
11.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	56,900	12,00	682,800
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	698,400	18,00	12 571,200
13.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	111,524	21,00	2 342,004
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	15,363	32,00	491,616
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	57,355	1,44	82,591
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	104,760	2,10	219,996
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 841,855	3,00	5 525,565
18.	2663102100000	Beton	m3	472,330	890,00	420 373,700

19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	873,000	3,00	2 619,000
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2 514,120	10,21	25 669,165
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	4 275,275	10,21	43 650,558
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,987	14,00	27,818
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	194,000	14,00	2 716,000
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	66,238	14,00	927,332
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	198,720	10,21	2 028,931
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	367,300	14,00	5 142,200
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,994	33,00	32,802
28.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	39,830	2,10	83,643
29.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	39,830	0,50	19,915
30.	2874125883079	Saibe M 16	buc	39,830	0,40	15,932
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	56,900	11,00	625,900
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,590	1,90	3,021
33.	4100116202818	Apa	m3	49,573	9,00	446,157
34.	4100126202818	Apa	m3	7,746	9,00	69,714
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	174,600	4,00	698,400
Total materiale de construcții						646 823,926

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,057	210,00	11,970
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,200	32,00	806,400
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,600	33,00	415,800
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,746	12,00	20,952
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	53,420	233,00	12 446,860
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,984	255,00	760,920
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,330	21,00	6,930
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	272,400	7,00	1 906,800
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,360	34,00	1 576,240
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	113,500	112,00	12 712,000
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,102	166,00	16,932
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	48,352	156,00	7 542,912
Total utilaje de construcții						38 224,716

Total:

Total	lei	1 324 950,96 4
TVA	20,00 %	264 990,193

Total deviz:

**1 589 941,
157**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)